seguretat i salut laboral, i haurà d’assumir l’empresa adjudicatària el compliment. 

MD 7. Pressupost de l’actuació 

El pressupost dels treballs a realitzar en lot coberta, en la fase 1, en base al pressupost adjunt 
elaborat amb la Metabase de l’ITEC és el següent : 

El Pressupost de Licitació abans d’IVA es de dos-cents vint-i-nou mil sis-cents dos euros amb 
nou cèntims. (229.602,09€).  

El de licitació iva inclòs es dos-cents setanta-set mil vuit-cents divuit euros amb cinquanta-tres 
cèntims (277.818,53€). 

A Igualada, agost de 2025 

Marc Sendiu Bertran 
Enginyer Tècnic Industrial  
Col·legiat núm: 22.078

[...]

De 8 a 21 hores. A partir de les 21 hores, cal adreçar-se a l'Hospital Sant Joan 
de Déu de Manresa.  
EMERGÈNCIES Bombers i Mossos d’esquadra 112 

4.6. Pressupost d'execució material del projecte 

El Pressupost de Licitació abans d’IVA es de dos-cents vint-i-nou mil sis-cents dos euros amb 
nou cèntims. (229.602,09€).  
El de licitació iva inclòs es dos-cents setanta-set mil vuit-cents divuit euros amb cinquanta-tres 
cèntims (277.818,53€). 

4.7. Termini d'execució 

El termini estimat de duració dels treballs d’execució de l’obra és de 2,5 mesos. 

4.8.